BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

          Số:            /TB-ĐHGTVT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày          tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lịch tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2024

Căn cứ Thông báo số 224/TB-ĐHGTVT ngày 14/3/2024 của Trường Đại học Giao

thông vận tải về việc tuyển sinh trình độ thạc sĩ năm 2024.

Trường Đại học Giao thông vận tải thông báo lịch tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm

2024 như sau:

I. Phương thức xét tuyển: Áp dụng với các thí sinh thuộc diện xét tuyển.

Thời gian xét tuyển: Tuần từ 09/12 – 13/12/2024;

Thời gian công bố kết quả: Dự kiến ngày 16/12/2024;

Lưu ý: Thí sinh không đạt yêu cầu xét tuyển sẽ được chuyển sang thi tuyển nếu có nhu

cầu.

II. Phương thức thi tuyển: Áp dụng với các thí sinh thuộc diện thi tuyển.

2.1. Thí sinh xem số báo danh, phòng thi, nhận thẻ dự thi vào ngày 20/12/2024:

- Tại Hà Nội: P.209 Nhà A9, Trường Đại học Giao thông vận tải (Địa chỉ: Số 3 Phố

Cầu Giấy, Láng Thượng, Đống Đa, Hà Nội);

 - Tại TP. HCM: P.105 Nhà Thư viện, Phân hiệu Trường Đại học Giao thông vận tải tại

TP. HCM (Địa chỉ: số 450 Lê Văn Việt, Tăng Nhơn Phú A,  Quận 9, TP. Thủ Đức, TP.

HCM).

2.2. Thí sinh nghe phổ biến quy chế thi và thời gian biểu từng buổi thi vào 14h00’

ngày 20/12/2024:

- Tại Hà Nội: Phòng Hội thảo tầng 4 nhà A8, Trường Đại học Giao thông vận tải;

- Tại TP. HCM: Hội trường C1, Phân hiệu Trường Đại học Giao thông vận tải tại TP.

HCM.

2.3. Lịch thi:

- Buổi chiều ngày 21/12/2024: Thi môn Tiếng Anh (4 kỹ năng) theo chuẩn bài thi đánh

giá năng lực trình độ B1.

- Buổi sáng ngày 22/12/2024: Thi môn Toán. Thời gian làm bài 180 phút;

- Buổi chiều ngày 22/12/2024: Thi môn Chủ chốt ngành. Thời gian làm bài 120 phút.

    2.4. Thời gian công bố kết quả: Dự kiến cuối tháng 12/2024./.

Nơi nhận:                    KT. HIỆU TRƯỞNG

- Các thí sinh dự thi (để th/h);                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Phân hiệu tại TP.HCM (để th/h);

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Lưu: HCTH, KTĐBCLĐT.

         PGS.TS. Lê Hoài Đức

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-11-12T15:28:00+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Thị Hòa<nthoaly@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:11:15+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hà Nội
	Lê Hoài Đức<lhduc@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-11-12T16:41:44+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-11-12T16:41:52+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2024-11-12T16:43:19+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!